

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS

Pregão Eletrônico Nº 00027/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.176.584/0001-25 - ITP INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE TUBOS & PERFIS LT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	CONTAINER	Unidade	25	R\$ 172.747,3300	R\$ 144.999,0000	R\$ 3.624.975,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: O PROPRIO

Modelo / Versão: 2020 SALA DE AULA 4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento, montagem e instalação de Sala de Aula modular de 4 módulos (2,40 x 6,00m cada), com dimensão 7,60m x 11,20m (planta de cobertura) (variação +/- 10%) com 3m de altura interna e planta baixa técnica de dimensão 6,00m x 9,60m (variação +/- 2%), conforme descrição detalhada no Apêndice I deste Termo de Referência. Observação: Não será utilizada estrutura naval e nem remanufaturado.

2	CONTAINER	Unidade	9	R\$ 219.278,3300	R\$ 184.999,0000	R\$ 1.664.991,0000
---	-----------	---------	---	------------------	------------------	--------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: O PROPRIO

Modelo / Versão: 2020 SALA DE AULA 5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento, montagem e instalação de Sala de Aula modular de 5 módulos (2,40 x 6,00m cada), com dimensão 7,60m x 13,60m (planta de cobertura) (variação +/- 10%) com 3m de altura interna e planta baixa técnica de dimensão 6,00m x 12,00m (variação +/- 2%), conforme descrição detalhada no Apêndice I deste Termo de Referência. Observação: Não será utilizada estrutura naval e nem remanufaturado.

3	CONTAINER	Unidade	7	R\$ 110.252,0000	R\$ 94.999,0000	R\$ 664.993,0000
---	-----------	---------	---	------------------	-----------------	------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: O PROPRIO

Modelo / Versão: 2020 BANHEIRO MASCULINO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento, montagem e instalação de Banheiro Masculino de 2 módulos (2,40 x 6,00m cada), com dimensão 6,40 x 7,60 (planta de cobertura) (variação +/- 10%) com 3m de altura interna e planta baixa técnica de dimensão 4,80 x 6,00m (variação +/- 5%) conforme descrição detalhada no Apêndice I deste Termo de Referência. Observação: Não será utilizada estrutura naval e nem remanufaturado.

4	CONTAINER	Unidade	7	R\$ 109.899,6700	R\$ 94.499,0000	R\$ 661.493,0000
---	-----------	---------	---	------------------	-----------------	------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: O PROPRIO

Modelo / Versão: 2020 BANHEIRO FEMININO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento, montagem e instalação de Banheiro Feminino de 2 módulos (2,40 x 6,00m cada), com dimensão 6,40 x 7,60 (planta de cobertura) (variação +/- 10%) com 3m de altura interna e planta baixa técnica de dimensão 4,80 x 6,00m (variação +/- 5%) conforme descrição detalhada no Apêndice I deste Termo de Referência. Observação: Não será utilizada estrutura naval e nem remanufaturado.

5	CONTAINER	Unidade	4	R\$ 109.468,3300	R\$ 91.499,0000	R\$ 365.996,0000
---	-----------	---------	---	------------------	-----------------	------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: O PROPRIO

Modelo / Versão: 2020 COZINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento, montagem e instalação de Cozinha de 2 módulos (2,40 x 6,00m cada), com dimensão 6,40 x 7,60 (planta de cobertura) (variação +/- 10%) com 3m de altura interna e planta baixa técnica de dimensão 4,80 x 6,00m (variação +/- 5%) conforme descrição detalhada no Apêndice I deste Termo de Referência. Observação: Não será utilizada estrutura naval e nem remanufaturado.

Total do Fornecedor: R\$ 6.982.448,0000

Valor Global da Ata: R\$ 6.982.448,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar